
Referat fra ekstraordinært digitalt møte i samarbeidsforum  

Agenda for møtet: Opprettelse av et AU for samarbeidsforum i Agder – presentasjon av 

modeller, drøfting og valg av modell for AU 

Sted: Teamsmøte 

Dato/kl.: 13. juni 2023, kl. 12.00 - 1300 

Deltakere: Medlemmer i samarbeidsforum – se innkalling fra Bjarne Thorsen 09.05.23 

Vedlegg: RKGs forslag til modeller for et AU, PP-presentasjon fra Ingunn Lund 

 

Bakgrunnen for det ekstraordinære møtet: 

Vi viser til siste møte i samarbeidsforum den 10. mars og til sak 1/23. Som det framgår 

av referatet fra dette møtet og konsensus i sak 1/23 skal det opprettes et AU med leder. 

I møtet ble det bestemt å be RKG om å utarbeide forslag til modeller for et AU i 

samarbeidsforum. Disse modellene skulle behandles i et ekstraordinært digitalt møte i 

samarbeidsforum i løpet av mai 2023.  

 

RKG meldte tilbake at de hadde utarbeidet et forslag til modeller – se RKGs forslag som 

er vedlagt referatet. Statsforvalteren inviterte på bakgrunn av dette til ekstraordinært 

møte 30. mai slik at samarbeidsforum kunne ta en avgjørelse i saken. Møtetidspunktet 

ble endret til 13. juni.  

 

Ekstraordinært møte SAF – 13.06.2023 

Møteleder: Ingunn Lund 

Ingunn Lund orienterte innledningsvis om bakgrunnen for det ekstraordinære møtet. Hun 

gikk igjennom hvordan representasjonen i samarbeidsforum skal være, og hvordan 

stemmegiving i saker har vært gjennomført i samarbeidsforum fram til nå. Fram til nå 

har det vært brukt konsensus ved sakene. Hun pekte på at hvis det viser seg at 

samarbeidsforum ikke klarer å avgjøre valg av modell for AU ved konsensus så foreslår 

hun en modell for stemmegivning. Denne ble presentert og samarbeidsforum ga sin 

tilslutning til framgangsmåten ved avstemming; først forsøkes konsensus, deretter 

stemmes det over modellene med stemmegivning slik Lund presenterte (se vedlegg). 

RKGs forslag til modeller 

Kristin Robstad og Line Håberg Løvdal presenterte modellene. De presenterte kort 

bakgrunnen og grunnlaget for forslaget til modeller: 

• representasjon i SAF bør gjenspeiles i AU 

• retningslinjer for tilskuddsordning for lokal kompetanseutvikling barnehage, skole 

og kompetanseløftet 

• mandatet for AU: de lager forslag og innstillinger, forbereder saker osv., 

Statsforvalteren er sekretariat som nå, se vedlegget med forslag til modeller. 

• modellene til AU i Rogaland, Vestland og Innlandet er en del av forslaget – se 

forslag 1, 2 og 3  

• UIA er representert i alle de 3 kompetanseordningene og i samarbeidsforum. 

 

Det ble utarbeidet 4 modeller, og etter drøfting i RKG ble det laget en femte – 

Agdermodell B. Det er Leif Jensen som representerer UIA. Under møtet ble det presisert 

at det er viktig at Leif Jensen blir med videre fordi han er «hands on» i alle ordningene. 

Før møtet skulle beslutte modell for AU spurte Lund om det skulle stemmes mellom 

modell 4; Agdermodell A og modell 5; Agdermodell B, eller om modell 5 - Agdermodell B 

skulle velges ved konsensus.  

 



Modell 5 – Agdermodell B ble valgt med konsensus. 

 

Veien videre - beslutning: 

Etablering og valg av AU: Sekretariat (SF) skal sende ut en forespørsel til nettverkene 

om kandidater til AU. Det ble nevnt under møtet at det var et forslag en gang om at 

Kristiansand og Arendal skulle ha faste medlemmer, men dette kan diskuteres videre på 

neste møte. 

  

Valg av AU tas opp og velges i neste samarbeidsforum til høsten. Statsforvalteren 

innkaller. 

  

 


